

## Lars H. Holding ApS

Ellingevej 40  
4573 Højby Sj

CVR-nr. 27672744

## Årsrapport 2021/22

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-11-2022

---

Lars Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 182.109, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 857.335, og en egenkapital på kr. 772.675.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.158</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.158</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		186.518	204.056
Andre finansielle indtægter		464	0
Finansielle omkostninger		-755	-138
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.069</b>	<b>198.918</b>
Skat af årets resultat		1.040	1.146
<b>Årets resultat</b>		<b>182.109</b>	<b>200.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		186.518	204.056
Overført resultat		-4.409	-3.992
<b>Resultatdisponering</b>		<b>182.109</b>	<b>200.064</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		773.197	586.680
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>773.197</b>	<b>586.680</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>773.197</b>	<b>586.680</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.057	42.856
Andre tilgodehavender		0	84
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.057</b>	<b>42.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81</b>	<b>4.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>84.138</b>	<b>47.417</b>
<b>Aktiver</b>		<b>857.335</b>	<b>634.097</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		549.090	362.572
Overført resultat		98.585	102.996
<b>Egenkapital</b>		<b>772.675</b>	<b>590.568</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.837
Selskabsskat		50.533	36.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.627	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>84.660</b>	<b>43.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>84.660</b>	<b>43.529</b>
<b>Passiver</b>		<b>857.335</b>	<b>634.097</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2021/22

2020/21

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør kr. 50.533.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.